
ZARZĄDZENIE NR 85/2022
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022r., 
poz.559) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok (ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 7A/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 stycznia 2022 roku, 

2) Uchwałą Nr XXXV/290/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lutego 2022 roku, 

3) Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 marca 2022 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 marca 2022 roku, 

5) Uchwałą Nr XXXVI/299/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2022 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 28/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2022 roku, 

7) Uchwałą Nr XXXVII/300/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku, 

8) Uchwałą Nr XXXVIII/305/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 39/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

10) Uchwałą Nr XXXIX/307/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 17 maja 2022 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 maja 2022 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 czerwca 2022 roku, 

13) Uchwałą Nr XLI/316/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 56/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 61/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 lipca 2022 roku, 

16) Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 lipca 2022 roku, 

17) Uchwałą Nr XLIII/322/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 18 sierpnia 2022 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 83/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 sierpnia 2022 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 64.760.624,48 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 64.800.624,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 64.289.846,22 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 510.778,26 zł

2. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 75.311.108,65 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 75.351.108,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 66.684.161,99 zł 

- wydatki majątkowe kwota 8.666.946,66 zł

Id: NCBLN-HGRIS-DPOJG-XXGJI-DGWVC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: NCBLN-HGRIS-DPOJG-XXGJI-DGWVC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2022 rok uzasadnione jest w związku z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
przekazaną pismem znak FB.I.3111.310.2022.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2022 rok 
w dz.852, rozdz.85216, § 2030 o kwotę 40.000,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz 
w związku z koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: NCBLN-HGRIS-DPOJG-XXGJI-DGWVC. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 31.08.2022r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 85/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 964 911,95 40 000,00 3 004 911,95

85216 Zasiłki stałe 171 000,00 40 000,00 211 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 000,00 40 000,00 210 000,00

Razem: 64 760 624,48 40 000,00 64 800 624,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: NCBLN-HGRIS-DPOJG-XXGJI-DGWVC. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 31.08.2022r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 85/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 542 153,63 0,00 24 542 153,63

80104 Przedszkola 6 362 061,52 -10 000,00 6 352 061,52

4270 Zakup usług remontowych 53 100,00 -10 000,00 43 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 786 068,66 10 000,00 1 796 068,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 160,00 10 000,00 25 160,00

852 Pomoc społeczna 6 247 938,61 40 000,00 6 287 938,61

85216 Zasiłki stałe 190 000,00 40 000,00 230 000,00

3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 40 000,00 230 000,00

Razem: 75 311 108,65 40 000,00 75 351 108,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: NCBLN-HGRIS-DPOJG-XXGJI-DGWVC. Podpisany Strona 3




